
  

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  4 3 1  

 

от     20 юни     2024 година 

 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДА ЗА 

ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „НОВ ПЪТЕН НАДЛЕЗ СПИРКА ВЕРИЛА НА 

ПРОЕКТЕН ЖП КМ 18+564,72 ПО ПЪТ 1 И КМ 18+563,60 ПО ПЪТ 

2“ ПО ПРОЕКТ „МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ЖЕЛЕЗОПЪТНАТА ЛИНИЯ СОФИЯ – 

ПЛОВДИВ: ЖП УЧАСТЪЦИ СОФИЯ – ЕЛИН ПЕЛИН И ЕЛИН ПЕЛИН – 

СЕПТЕМВРИ“ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЛАСТ СОФИЯ И СОФИЙСКА ОБЛАСТ 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от 

Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за държавната собственост 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на Обект „Нов 

пътен надлез спирка Верила на проектен жп км 18+564,72 по Път 1 и  

км 18+563,60 по Път 2“ по Проект „Модернизация на железопътната 

линия София – Пловдив: жп участъци София – Елин Пелин и Елин Пелин 

– Септември“ съгласно подробен устройствен план – парцеларен план, 

одобрен с влязла в сила Заповед № РД-02-15-142 на заместник-

министъра на регионалното развитие и благоустройството от 29 юли 

2019 г., и подробен устройствен план – изменение на план за регулация и 

застрояване, одобрен с влязла в сила Заповед № РД-02-15-113 на 

заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството от 

22 май 2019 г., имоти – частна собственост, намиращи се в землището на 

с. Лозен, Столична община, област София, и в урбанизираните територии 

при спирка Верила, с. Равно поле, община Елин Пелин, Софийска област, 



 

 

 

  

 

2 

подробно описани в приложението по вид, площ, местонахождение, 

размер на паричното обезщетение и собственици. 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на имотите по т. 1, се осигуряват от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имотите в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересованите лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания 

„Железопътна инфраструктура“. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Димитър Главчев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Габриела Козарева 

 


